
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

Název zakázky „Bydlení pro seniory se sociální službou Hlubočepy“ 

Název zadavatele městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 23. 12. 2021 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace v následujícím znění: 

Dotaz č. 1 

Některá svítidla jsou požadována s DALI předřadníky. Systém řízení DALI však není 

specifikován, nejsou uvedeny požadavky na řízení pomocí tohoto systému (stmívání, scény 

apod.), komponenty řídicího systému nejsou uvedeny ve VV ani v PD. Má být ovládání svítidel 

DALI předmětem cenové nabídky? V případě, že ano prosíme o doplnění VV, podkladů, 

specifikace a požadavků.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 36 (dotazu č. 1) 

Ovládání svítidel DALI není předmětem cenové nabídky. 

 

Dotaz č. 2 

V TZ je zmínka o topných kabelech a systému HWAT. Topné kabely ale nejsou součástí VV. 

Rozvaděč R-HWT (výkres, schéma) není součástí PD. Má být tato část součástí CN? V 

případě že ano, prosíme o doplnění do VV a specifikaci. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 37 (dotazu č. 2) 

Systém HWAT není součástí cenové nabídky. Položky 887 a 888 (dodávka + montáž 

rozvaděče R-HWAT) nebudou oceněny, došlo k opravě výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 3 

V TZ je zmínka o aktivních prvcích strukturované kabeláže (switche), součástí zadání není 
bližší specifikace pasivní ani aktivní části strukturované kabeláže. Mají být aktivní prvky 
součástí naší cenové nabídky? V případě že ano, prosíme o doplnění VV a podrobné 
specifikace k aktivním prvkům. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 38 (dotazu č. 3) 

Aktivní prvky strukturované kabeláže nejsou součástí cenové nabídky. 

 



  

Dotaz č. 4 

Žádáme zadavatele o zaslání knihy svítidel, případně světelně-technického výpočtu. 
 
Například položky S13a – svítidlo nástěnné ambientní, LED43W, IP20, S13b - svítidlo 
nástěnné ambientní, LED22W, IP20, a S13c - svítidlo nástěnné ambientní, LED33W, IP20 
nejdou bez upřesnění požadavků na design a požadovaných technických parametrů ocenit. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 39 (dotazu č. 4) 

Zadavatel mí za to, že použitá svítidla jsou dostatečně popsána v legendě výkresů elektro. 

Přesnější popis nelze doplnit bez konkretizace daného dodavatele. Konkrétní výrobek bude 

předmětem vzorkování. 

 

Zadavatel zároveň uveřejňuje aktuální znění výkazu výměr obsahující výše uvedené změny 
na profilu zadavatele. 

Povaha vysvětlení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a změna zadávací 

dokumentace provedená zadavatelem v návaznosti na poskytnuté vysvětlení není takové 

povahy, která by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek, která tak zůstává do 

28.01.2022 10:00. 

 

V Praze 29. 12. 2021 

 

 

________________________________ 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
zástupce zadavatele 


		2021-12-29T14:33:17+0100




